СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

от 19 апреля  2017г.                        с.Морозово                                         №47

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов
Морозовского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области от 19.08.2015 №147
"Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Морозовского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение сессии Совета депутатов Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.08.2017 № 147 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Морозовского Искитимского района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 2.2. слова не позднее, чем за 30 дней до" заменить на слова "не позднее 30 дней со".
1.1.2. В подпункте 1 пункта 3.1. слова "или ограниченно дееспособным решением суда, вступившим в силу"– исключить.
1.1.3. В подпункте 3 пункта 3.1. слова "на день голосования в Совете депутатов" заменить на слова  "на день проведения конкурса".
1.1.4. В подпункте  6 пункта 3.1. слова "на день голосования в Совете депутатов" заменить на слова  "на день проведения конкурса".
1.1.5. Подпункт 8 пункта 3.1. – исключить.
1.1.6. Пункт 3.2.  дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]11) сведения о счетах (вкладах), наличных денежных средствах и ценностях в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, и (или) иностранных финансовых инструментах своих, а так же супруга и несовершеннолетних детей, а также обязательство в течение трех месяцев со дня замещения должности Главы поселения закрыть счета (вклады), прекратить хранение наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, и (или) осуществить отчуждение иностранных финансовых инструментов, а также прекратить доверительное управление имуществом, которое предусматривает инвестирование в иностранные финансовые инструменты и учредителями управления в котором выступают указанные лица.".
1.1.7. Пункт 3.3. после слов "лично" дополнить словами " или через представителя, чьи полномочия удостоверены в установленном законом порядке.
2. Опубликовать настоящие решение в печатном издании «Знаменка» и на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области – morozovo.nso.ru

Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                              П.И.Балашев

Председатель Совета депутатов
Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                            Л.Е.Горбунова